ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 марта 2024 года

	№ 77/459

с. Доброе

О подведении итогов окружного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей»

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области № 66/378 от 19 января 2024 года «О проведении окружного конкурса детских рисунков» (далее - Конкурс) и протоколом заседания комиссии по подведению итогов Конкурса от 27 марта 2024 года (приложение), территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Утвердить итоги окружного этапа Конкурса.
2. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА